ÇALVES DE ARAÚJO DE PARATINGA – ME, CNPJ Nº 13.474.884/0001-68, EDSON RIBEIRO E 
FILHO COMERCIO DE PEÇAS LTDA – ME, CNPJ Nº 17.575.347/0001-65, LAPA CAMINHOES – 
PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ Nº 07.270.519/0001-39, LUCRECIO MODESTO DE ARAUJO 
- ME, CNPJ Nº 03.220.377/0001-44, vencedoras do certame com o valor global de R$ 1.418.108,00 
(um milhão quatrocentos e dezoito mil e cento e oito reais), para que produza os efeitos legais e 
jurídicos pertinentes. Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais. Paratinga - BA, 
31 de Agosto de 2018. Jeferson Brito Teles. Pregoeiro.

AVISO RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n.º 041/2018 – Processo Administrativo n.º 245/2018 – Contratante: